



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	1
smlouva:	Novostavba mateřské školy	
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č.1 - Změna rozsahu skládkovného		
dotčené st. objekty:	SO 01		

předmět změny:	Jedná se opravu chyby ve výkazu výměr. Ve výkazu výměr v dílu Demolice chybí položka pro likvidaci suti a vybouraných hmot.
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Změna dává do souladu DPS a výkaz výměr. Demolovaný materiál je nutno odstranit v souladu se zákonem o odpadech.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem až po zahájení realizace prací.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.
zařazení změny dle ZZVZ:	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	-444 837,88	Kč
	21%DPH	-93 415,95	Kč
	celkem	-538 253,83	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	490 530,60	Kč
	21%DPH	103 011,43	Kč
	celkem	593 542,03	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	45 692,72	Kč
	21%DPH	9 595,47	Kč
	celkem	55 288,19	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE		
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	nerelevantní - projekt demolice nebyl zpracován MgA. Markem Topičem
vyjádření TDI:	Se změnovým listem souhlasím, jedná se o nápravu zcela zjevné chyby ve výkazu výměr. Změna spočívá v doplnění skládkovného, v rozsahu odsouhlasených vážních listků, které chybělo v dílu demolice. Dále narovnává skutečný rozsah vnitrostaveništní manipulace a odvozu na skládku.
vyjádření objednatele:	
další vyjádření:	Schváleno v radě města pod usnesením č. 200921/RM/477

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	30.10.2020
za AD:	-----	Datum	
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	30.10.2020
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	30.10.2020

Položkový rozpočet stavby - ZL 1

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	45 692,72
Základní DPH	21 %	9 595,47

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

55 288,19 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		0,00				0
01	Méněpráce	0,00	-444 837,88	-93 415,95	-538 253,83	
02	Vícepráce	0,00	490 530,60	103 011,43	593 542,03	
Celkem za stavbu		0,00	45 692,72	9 595,47	55 288,19	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	Demolice objektů postupným rozebíráním
R:	01 Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				-5 900,00
4	2	Zajištění měřidel prozatímní opatření plyn., elektroinstalace a vodoinstalace	m2	-0,50000	11 800,00	-5 900,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-46 188,00
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>(9047,60 - 452,38*10)</i>	t	-4 523,80000	10,21	-46 188,00

Díl: 98		Demolice				-384 198,00
23	976 08-2121.R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě za dalších 5 m <i>(2282,16 - 570,54) = 1711,62</i>	t	-1 711,62000	148,51	-254 192,69

24	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>(570,54 - 286,86 - 117,00) = 166,88</i>	t	-166,88000	328,04	-54 743,32
----	-----------------	--	---	------------	--------	------------

25	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>(11410,00 - (286,86 + 117,00)*10) = 7371,40</i>	t	-7 371,40000	10,21	-75 261,99
----	-----------------	--	---	--------------	-------	------------

Díl: 765		Krytiny tvrdé				-8 551,88
40	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m <i>(11,75 - 6,23) = 5,52</i>	t	-5,52000	161,66	-892,36

S:	Novostavba mateřské školy
O:	Demolice objektů postupným rozebíráním
R:	02 Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 98		Demolice				490 530,60
25.l	nová položka	Kontejner, odvoz a likvidace suti a vybouraných hmot (směsný stavební odpad - cena Košťálov 2020)	t	286,86	1 710,00	490 530,60
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
Díl:						0,00
						0,00
						0,00
						0,00